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Dovodova sprava

Vysledky hospodarenia za rok 2016 a plnenie rozpoctu vydavkov su
spracované  V schvalenej upravenej programovej Strukture rozpoctu.
Najobsiahlejsou Castou zaverecného uctu je hodnotiaca sprava plnenia cielov
a ukazovatelov. Prilohy ¢.1 az 17 obsahuju plnenie programového rozpoctu
mesta a zriadenych rozpoctovych organizacii.

Co sa tyka plnenia jednotlivych druhov prijmov, vynos dane z prijmu
fyzickych osob dosiahol a aj vyrazne prekrocil schvalent rozpoctovant troven
a medziro¢ne dosiahol vynos narast o takmer 12,8%.

Pri plneni rozpocétovanych prijmov z miestnych dani a poplatkov bolo
v roku 2016 priaznivé aj plnenie dane z nehnutel'nosti aj poplatku za komunalny
odpad. Rozpoctovany prijem z dane z nehnutelnosti sa podarilo prekrocit’ o 3,3
%, medziro¢ne sa vybralo o 7,7 % viac.

Pri poplatku za komundlny odpad sa dosiahlo plnenie 105,5%
a medzirocne takisto doslo k narastu o 2,3%. Celkovo odpadové hospodarstvo
v roku 2016 skoncilo schodkom 19,9 tis. €, v roku 2015 to e$te bolo -76,3 tis. €,
v roku 2014 -93,6 tis. €, v roku 2013 136,7 tis. €, v roku 2012 dokonca -244,6
tis. €. Tento parameter je podrobne rozobraty v prilohe ¢. 19.

Plnenie nedanovych prijmov mierne presiahlo rozpo¢tované parametre.
Plnenie rozpoctu dosiahlo 107,2%, medziro¢ny narast predstavoval 109,5%.

V oblasti grantov sa podarilo ziskat’ 104 % beznych grantov roku 2015,
ale naopak menej nez 19 % minuloro¢nych kapitalovych grantov, z ktorych
najviac tvoril grant z Enviromentalneho fondu ako aj dotacia na zachranu
a obnovu kultirnych pamiatok.

U prijmov rozpocétovych organizacii doslo k narastu prijmov az o takmer

7 %.



Zlepsila sa bilancia odpadového hospodarstva (0 56 tis. €), byty Vinbarg
skoncili v pluse 15,2 tis. €. V roku 2016 sa na vykrytie straty MHD pouzila
suma 474 tis. €.

V prilohe €. 27 je prehlad zuctovania voc¢i inym neziskovym resp.
podnikatel'skym subjektom, ktoré vykondvaji verejnoprospesni cinnost’
v meste. V roku 2016 sme podporili neziskové subjekty sumou 333 tis. € (v roku
2015 to bolo 455 tis. €), z ¢oho dotacia na prevadzku zimného Stadiona
predstavuje sumu 83 tis. € a dotacia na prevadzku futbalového arealu 166 tis. €.

Prehlad tvorby a pouzitia penaznych fondov je v prilohe ¢.20. Vyraznym
sposobom sa cCerpali prostriedky najmd =z Fondu ochrany prirody na
spolufinancovanie grantov. Stav vSetkych rezervnych fondov a fondu
spolufinancovania grantov a projektov je velmi nizky a vyzaduje si vyrazné
posilnenie z hotovostného prebytku hospodarenia.

Celkovy objem prijmov rozpoctu mesta a rozpoctovych organizacii bez
finanénych operacii bol 25,4 mil. €. (v roku 2015 to bolo 22,9 mil. €). Co je
medziro¢ny narast 0 2,5 mil. €.

Celkovy objem vydavkov rozpoctu mesta a rozpo¢tovych organizicii bez
finanénych operacii bol 24,7 mil. € (v roku 2015 to bolo 28 mil. €). Co je
medziro¢ny pokles 0 3,3 mil. €.

Rozdiel medzi prijmami a vydavkami rozpoctu bez zahrnutia finan¢nych
operacii predstavuje prebytok 754 tis. €. V roku 2015 to bol schodok 683 tis. €.

Celkovy objem vSetkych hotovostnych prijmov rozpo¢tu mesta
a rozpoctovych organizacii v roku 2016 bol 26,9 mil. € (v roku 2015 30,1 mil.
€). Co je medziro¢ny pokles 03,2 mil. €. Celkovy objem vydavkov rozpoétu
mesta a rozpoc¢tovych organizacii v roku 2016 bol 25,7 mil. € (v roku 2015 to
bolo 29,6 mil. €), ¢o predstavuje medziro¢ny pokles o 3,9 mil. €.

Bezny rozpocet skoncil s prebytkom 2,5 mil. €. Kapitalovy rozpocet so

schodkom 1,8 mil. €. Vydavky na investicie dosiahli troven viac ako 3 mil. €.



Mesto Bardejov

Hodnotiaca sprava
pInenia programového rozpoctu
Mesta Bardejov za rok 2016

Program 1: Sluzby obéanom

Zamer: Otvorena a Ustretova samosprava pre obéanov

Zodpovednost: Oddelenie spravy vniatornych veci

Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
193 157 195 470 142 950 145 000

Komentar

Aktivita sa sklada z cinnosti: zapisy narodenia, soba$a a imrtia do matriky a elektronickej matriky, Ziadost’
o uzavretie manzelstva, uzavretie manzelstva pred MU, delegacia manzelstva, Ziadost o zépis osobitnej matriky,
vystavenie prvopisu a druhopisu rodného, sobasneho a umrtného listu, uréenie otcovstva, zmena mena a priezviska,
posudenie spravnosti dokladov vydanych v zahranici, spracovanie zmien v osobnych tdajoch obcanov rozhodnutim
sudu alebo organu $tatnej spravy, komunikacia s Gradmi, Statistické hlasenia, zaplatenia spravneho poplatku,
osvedcenia listiny alebo podpisu na listine, prihlasenie na trvaly pobyt, prihlasenie na prechodny pobyt, prehlasenie
pobytu v rémci mesta, odhlasenie pobytu, potvrdenie o trvalom pobyte, evidencia zmien v kartach obyvatelstva,
mesacné hladsenia pre Statisticky urad, posudky a Setrenia o trvalom pobyte.

Podprogram 1.1 Matrika
Zamer: Kvalitné a promptné matricné &innosti, osvedéovanie vykonané na pockanie
Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

64 069

66 382

66 700

67 500
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Prvok 1.1.1 Dotacia MV SR

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016 2017

2018

46 102

46 102

45 000

45 500

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zvysit vysokokvalitna a flexibilnd matriént ¢innost’ pre obyvatelov mesta

Meratelny ukazovatel

Priemerna €asova zataz ob¢ana pri jednom Ukone

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota max. 27 min max. 25 min max. 22 min max. 20 min max. 20 min
Skuto&na hodnota 12 min 11 min 11 min
Ciel Zabezpecit promptné osvedcenie listin a podpisov
Meratelny ukazovatel Casova zataz ob¢ana pri jednom osvedéeni
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovanéa hodnota max 9 min max. 8 min max. 8 min max. 8 min max. 8 min
Skutoéna hodnota 5 min 5 min 5 min
Meratelny ukazovatel % klientov nevybavenych na pockanie
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovanéa hodnota 0% 0% 0% 0% 0%
Skutoéna hodnota 0% 0% 0%
Ciel Zabezpecit €innost matriky v meste Bardejov
Meratelny ukazovatel Priemerny pocet ikonov vykonanych matrikou v priebehu roka
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 5600 5600 5600 5600 5600
Skutoéna hodnota 5814 7364 7364
Prvok 1.1.2 Mesto
Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
17 967 20 280 21700 22 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit promptnu a flexibilnu evidenciu obyvatelov mesta - REGOB
Meratelny ukazovatel Priemerny €as potrebny na evidenciu
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovanéa hodnota max. 25 min max. 20 min max. 19 min max. 18 min max. 17 min
Skutoéna hodnota 15 min 14 min 14 min
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Meratelny ukazovatel Priemerny €as potrebny na zabezpecenie suvisiacej administrativy Ciele a ukazovatele
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2 Ciel Zabezpecit Udrzbu a prevadzku cintorina a domu smutku Mihalov
Planovana hodnota Max. 9 dni max. 9 dni max. 8 dni max. 8 dni max. 8 dni Meratelny ukazovatel Poskytnutie a vyuctovanie prispevku m.p. Bapos podla harmonogramu
Skutoéna hodnota 7 7 6 Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Podprogram 1.2 Cintoriny Skutocnd hodnota Ano Ano Ano
Zamer: Poskytovanie kvalitnych sluZieb pre obéanov mesta Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych ¢innosti . , . . , ,
- _ i B Prvok 1.2.4 Cintorin a dom smutku Bardejovska Nova Ves
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018 Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych Ginnosti
84 684 84 684 71250 72 500 -
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
Prvok 1.2.1 Mestské cintoriny a dom smiitku Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych &innosti 2800 2800 3000 3100
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
76 271 76 271 63 000 64 000 UL AL 2o L)
Ciele a ukazovatele Ciel Zabezpecit prevadzku cintorina a domu smutku v Bardejovskej Novej Vsi
Ciel e Meratelny ukazovatel Poskytnutie a vyuctovanie prispevku m.p. Bapos podla harmonogramu
Meratelny ukazovatel Poskytnutie a vyuctovanie prispevku m.p. Bapos podla harmonogramu Rok 3_2 3-1 Rok ‘2016 ® BH F,{+2
Rok R2 RA Rok 2016 (R) Re1 Re2 Planovana hodnota éno /ikno Ano Ano Ano
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano Skutocna hodnota Ano Ano Ano
Skutocna hodnota Ano Ano Ano Prvok 1.2.5 Vojenské cintoriny
Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych cinnosti
Prvok 1.2.2 Cintorin a dom smutku DIha Luka Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych ginnosti Gerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpoget 2016 2017 2018
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018 384 384 0 0
4 800 4 800 4900 5 000
Ciele a ukazovatele
Elotelalukazovatole Ciel Zabezpecit udrzbu vojenskych cintorinov z dotacie MV SR
Ciel Zabezpedit udrzbu a prevadzku cintorina a domu smutku DIha Luka Meratefny ukazovatel Vygerpanie a zadtovanie dotécie
Meratelny ukazovatel Poskytnutie a vyuctovanie prispevku m.p. Bapos podla harmonogramu Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Rok 3_2 R1 Rok 2016 (R) EH B+2 Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Planovana hodnota /:\no ,fkno éno no Ano SKutoéna hodnota Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Podprogram 1.3 Dotacie externym subjektom
Prvok 1.2.3 Cintorin a dom smiutku Mihal'ov Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych éinnosti Zamer: Podpora-externych subjektov poskytovanim dotécii Zodpovednost: Oddelenie kulttiry
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018 Eerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
429 429 350 400 13 000 13 000 5 000 5000
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Podpora externych subjektov

Meratelny ukazovatel

Pocet poskytnutych dotacii

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 6 6 8 5 5
Skutoéna hodnota 6 8 5

Komentar: Dotécie sa budu rozdelovat po zasadnuti prislusnych komisii.

Prvok 1.3.1 Komunitna nadacia

Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a telesnej kultiry

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

13 000

13 000

5000

5000

Ciele a ukazovatele

Ciel

Spajat fudi v zaujme rieSenia spoloénych problémov, riesit problémy svojho okolia

vlastnymi silami.

Meratelny ukazovatel

Pocet podporenych projektov

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 5 5 5 5 5
Skuto&na hodnota 5 4 5

Komentar: Dotacie sa budu rozdelovat po zasadnuti prislusnych komisii.

Prvok 1.3.2 Dotacie cirkvam

Zodpovednost: Oddelenie skolstva a telesnej kultury

Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
0 0 0 0
Ciele a ukazovatele
Ciel Podpora cirkvi v zaujme rieSenia spolo¢nych problémov.
Meratelny ukazovatel Pocet podporenych projektov
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 5 5 5 0 0
Skutoéna hodnota 5 0 0

Komentar: Poskytnutim dotéacii zo zdrojov Bardenergy sa zvy$i angazovanost kulturno-spoloc¢enskych zaujmovych

zdruZeni, klubovych subjektov a zv&csi sa diapazoén ich ¢innosti, podpora cirkvi.

Podprogram 1.4 Volby

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Prvok 1.4.1 Volby do NR SR

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

31 404

31404
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit bezproblémovy priebeh volieb do NR SR

Meratelny ukazovatel

Vyuétovanie dotéacie

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano
Skuto¢na hodnota Ano

Komentar: Zabezpedenie bezproblémového priebehu volieb do NR SR z dotécie OU pre rok 2016.

Program 2: Bezpec¢nost’

Zamer: Bezpecné a privetivé mesto Zodpovednost: Mestska policia
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
568 478 575 994 517 168 517 568

Komentar Program predstavuje komplexné zabezpecenie ochrany verejného poriadku v meste Bardejov. Zahrria aj

cinnosti, ktoré pini samosprava v oblasti ochrany pred poZiarmi a civilnej ochrany.

Podprogram 2.1 Mestska policia a jej sluzby
Zamer: Bardejov, mesto bez vandalizmu a protispolocensk

ych javov. Zodpovednost: Mestské policia

Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
550 899 556 298 502 735 502 635
Prvok 2.1.1 Policajné sluzby Zodpovednost: Mestska policia
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
489 981 509 880 485 835 485 735

Ciele a ukazovatele

Ciel

Minimalizovat protispolo€ensku €innost aktivnym pristupom hliadok mestskej policie

Meratelny ukazovatel

v teréne za rok

Predpokladany pocet hodin prislusnikov MsP v hliadkovej sluzbe odslizenych

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 25 950 25 950 37 660 37 660 36 660
Skuto¢na hodnota 27 969 29 550 37 450

Ciel ZvySsit dopravnu bezpe€nost mesta Bardejov

Meratelny ukazovatel Pocet kontrolovanych a zabezpe€enych prechodov pre chodcov

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 3 4 7 7 7
Skutoéna hodnota 4 5 7
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Ciel

podujatiach organizovanych mestom

Eliminovat naru$anie verejného poriadku poc¢as kultdrnych, Sportovych a inych

Meratelny ukazovatel

organizovanych mestom za rok

Percentualna u¢ast MsP na Sportovych, kulturnych a inych podujatiach

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 100% 100% 100% 100% 100%
Skuto&na hodnota 100% 100% 100%

Ciel

Zabezpedit permanentnl zasahovu pripravenost Mestskej policie

Meratelny ukazovatel

zacatia zakroku vyslanej hliadky v minatach

Priemerny reakény ¢as od prevzatia informacie operaénym prisluSnikom MsP do

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 6 4 4 4 4
Skutoéna hodnota 6 4 4

Komentar Komplexné zabezpecenie ochrany verejného poriadku v meste Bardejov. Zabezpeluje sa kontrola
dodrzZiavanie poriadku, Cistoty, dodrziavania VZN mesta, spolupdsobenie pri ochrane obyvatelov a inych oséb pred
ohrozenim ich Zivota, Zivotného prostredia, plnenie stanovenych uloh MsP na tseku prevencie.

Prvok 2.1.2 Monitoring kamerového systému

Zodpovednost: Mestska policia

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

60 918

46 418

16 900

16 900

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpedit pasivnu bezpe€nost mesta

Meratelny ukazovatel

% pokrytia kamerami v mestskej pamiatkovej rezervacii a uréenych rizikovych miest

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 20% 30% 27% 30% 33%
Skuto&na hodnota 18% 22% 23%
Meratelny ukazovatel Pocet bezpecnostnych kamier v meste spolu
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 8 9 13 15 17
Skutoéna hodnota 8 " 17
Meratelny ukazovatel Zabezpecena obsluha kamerového systému 24 hodin denne
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
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Ciel

Zvysit objasnenost’ protispoloenskych innosti do roku 2018

Meratelny ukazovatel

kamerovym systémom

% objasnenosti zo vSetkych protispoloenskych ¢innosti zdokumentovanych

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 70% 73% 74% 74% 75%
Skutoéna hodnota 2% 72% 73%

Komentar Monitorovanie rizikovych miest v meste za tc¢elom zvySenia bezpecnosti obéanov a navstevnikov mesta,

vykonavané kamerovym systémom, ktory sleduju operatori so zniZzenou pracovnou schopnostou na tzv. chrénenom

pracovisku. Financuji sa vydavky na energie, material, ndjomné, poistné, revizie a kontroly, udrzba, servis a obnova

kamerového systému a spolufinancovanie pri Gspesnych projektoch.

Podprogram 2.2 Cinnost’ civilnej ochrany
Zamer: Maximalna pripravenost mesta v ¢ase krizovej situacie

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

1912

2983

2983

2983

Prvok 2.2.1 Odmeny ,,C

ivilna ochrana“

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

0

900

900

900

Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpecit komplexnu krizovd ochranu a manazment v pripade mimoriadnych
udalosti

Meratelny ukazovatel Plnenie zakonnych poZiadaviek

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2

Planovana hodnota 100% 100% 100% 100% 100%

Skutoéna hodnota 100% 100% 100%

Meratelny ukazovatel Aktualizovanie planu ochrany mesta

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2

Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano

Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Komentar Aktivita zabezpecuje plnenie zakonnych povinnosti Mesta Bardejov na tseku civilnej ochrany vyplyvajtcich

z platnej legislativy.

Prvok 2.2.2 Najom priestorov

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

1912

2083

2083

2083

Komentar

Podprogram predstavuju ¢innosti: udrZiavanie uskladneného CO materiélu, zabezpecenie tloh v zmysle

pokynov Obvodného tradu v Bardejove. Financuju sa vydavky za najom a odmeny st refundované OU.
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Podprogram 2.3 Potreby poziarnej ochrany

Zamer: Minimalne riziko vzniku poZiarov

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

15 667

16713

11450

11 950

Prvok 2.3.1 Odmeny ,,Poziarna ochrana“

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
5248 5942 5400 5400

Ciele a ukazovatele

Ciel ZniZit riziko vzniku poZiarov prevenciou a kontrolou

Meratelny ukazovatel Pocet realizovanych skoleni

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2

Planovana hodnota 3 4 4 4 4

Skutoéna hodnota 4 3 2

Meratelny ukazovatel Pocet U€astnikov prednasok

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2

Planovana hodnota 32 35 40 40 40

Skutoéna hodnota 60 40 120

Meratelny ukazovatel Pocet zorganizovanych protipoZiarnych cvi¢eni za rok

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2

Planovana hodnota 1 1 2 2 2

Skutoéna hodnota 1 4 1

Meratelny ukazovatel Pocet preventivnych protipoZiarnych kontrol za rok

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2

Planovana hodnota 250 252 260 260 260

Skutoéna hodnota 322 243 282

Ciel Podporovat' a rozvijat ¢innost mestského hasi¢ského zboru

Meratelny ukazovatel Pocet ¢lenov MHZ

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2

Planovana hodnota 60 60 62 65 65

Skutoéna hodnota 67 4 7

Meratelny ukazovatel Zabezpecena sucinnost MHZ pri povodniach

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2

Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano

Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Prvok 2.3.2 Material, udrzba, sluzby

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

10 419

10 771

6 050

6 550

Komentar

Podprogram predstavuje ¢innosti mestského hasi¢ského zboru. Financuji sa vydavky na energie, material,

dopravné, udrzbu hasiacich pristrojov a hasicskej techniky, sluzby suvisiace s poZiarnou ochranou, protipoZiarne

preventivne kontroly, poZiarna sutaz.

Program 3: Doprava

Zamer: Flexibilng doprava prisp6sobena potrebam obyvatelov Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych cinnosti

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

2 329 650

2 364 203

1380737

1752 455

Komentar Upravy miestnych komunikécii, chodnikov, cyklochodnikov, rekonstrukcie krizovatiek za ucelom vytvorenia

bezpecného dopravného priestoru pre automobilovt a pre peich, vytvorenie novych parkovacich miest pre osobné

motorové vozidla na Gzemi mesta, vystavba novych a rekonstruovanych pesich a cestnych komunikacii,

cyklochodnikov s verejnym osvetlenim a drobnou architekturou.

Podprogram 3.1 Udrzba miestnych komunikacii - Bapos

Zamer: Udrziavané miestne komunikacie

Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych ¢innosti

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

878 629

885 898

864 700

869 700

Prvok 3.1.1 Na miestne

komunikacie

Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych cinnosti

Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
730 252 730 258 695 000 700 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit udrzbu miestnych komunikacii
Meratelny ukazovatel Podget udrZiavanych komunikacii
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2

Planovana hodnota

VSetky mestské

VSetky mestské

VSetky mestské

VSetky mestské

VSetky mestské

Skuto¢na hodnota

Ano

Ano

Ano

Prvok 3.1.2 Zrazkové vody

Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych ¢innosti

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

105 130

105 900

120 000

120 000

Komentar
Aktivita zahfria plnenie zakonnych povinnosti mesta vyplyvajucich z platnej legislativy na Gseku ochrany pred
poziarmi.
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Ciele a ukazovatele

Ciel Odvod zrazkovej vody z ciest do kanalizacie a tym zabezpecit bezpecnejsie cesty
Meratelny ukazovatel Uhradenie poplatku
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Prvok 3.1.4 Transfer na nakup techniky - Tatra 815

Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych &innosti
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018

28 091 29740 30 700 30 700

Ciele a ukazovatele
Ciel Zakupenie novej techniky
Meratelny ukazovatel Podla harmonogramu - Uhrada leasingovych splatok
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano
Ciel ZvySenie prijmov
Meratelny ukazovatel Percento zvySenia
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 06 % 07% 07%
Skutoéna hodnota 06%

Prvok 3.1.4 Zlepsenie kvality ovzduSia — poistenie Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych éinnosti

Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018

15 156 20 000 19 000 19 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Zakupenie novej Cistiacej techniky - poistenie Cistiacich aut
Meratelny ukazovatel Zaplatenie poistenia
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Komentar: V rozpocte je zahrnuté poistenie Cistiacich aut.

Podprogram 3.2 Miestne komunikacie
Zamer: Vytvorenie bezpeéného dopravného priestoru pre dynamicku - automobilovd, staticku dopravu ako aj
Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych &innosti

cyklodopravu a pre peSich

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

675 107

702 392

156 037

532 755
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Prvok 3.2.1 Splatka urokov na rekonstrukciu investi¢né akcie mesta a MK

Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych cinnosti

Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
9478 11 041 6 037 2755
Ciele a ukazovatele
Ciel \V&asné uhradzanie splatok uveru
Meratelny ukazovatel Podla splatkového planu
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
Prvok 3.2.2 Revitalizacia centralnej mestskej zony Mesta Bardejov
Zodpovednost: Oddelenie vystavby
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
209 796 209 796 0 0

Ciele a ukazovatele

Ciel

revitalizaciou centralneho verejného priestranstva

Revitalizacia centra Mesta Bardejov posilnenim vybavenosti Uzemia komplexnou

Meratelny ukazovatel

Dokoncenie akcie do konca roka 2015

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano
Skutoéna hodnota V plneni Ano

Komentar: Obnova a Uprava cestnych komunikacii, pe$ich chodnikov, pléch a komunikacii, vymena verejného
osvetlenia a Uprava a obnova travnatych pléch a vysadby stromov v zapadnej Casti centralnej mestskej zény mesta,

pozostavajuca z 3 stavieb: ul. Partizanska, vratane dvoch kruhovych objazdov, ul. Miskovského 2. etapa, ul.
Hviezdoslavova 2. etapa, Park pri Bazilike Minor.

Prvok 3.2.3 Ulica Priemyselna, dobudovanie cestnej infrastruktary - BNV - chodnik
Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych cinnosti

Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
92 677 92 677 0 0
Ciele a ukazovatele
Ciel Dobudovanie cestnej infrastruktiry v BNV - chodnik
Meratelny ukazovatel Zrealizovanie akcie
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano
Skuto¢na hodnota Ano
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Prvok 3.2.4 Koordinacia krizovatiek
Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych cinnosti

Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
102 277 102 278 0 0
Ciele a ukazovatele
Ciel Koordinacia krizovatiek Slovenska ul, Duklianska ulica — zelena vina
Meratelny ukazovatel Zrealizovanie akcie
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano
Skuto¢na hodnota Ano
Prvok 3.2.5 Ziviéné upravy sidlisko Druzba
Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych cinnosti
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
16 680 16 679 0 0

Ciele a ukazovatele

Ciel

Rekonstrukcia chodnikov a parkovisk na sidlisku Druzba pre zlepSenie komfortu

obyvatelov sidliska

Meratelny ukazovatel

Zrealizovanie akcie do konca roka

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano
Skuto¢na hodnota Ano
Prvok 3.2.6 Udrzba komunikacii
Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych cinnosti
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
1700 1700 150 000 530 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Udrzba chodnikov, parkovisk a miestnych komunikacii m.p. Bapos
Meratelny ukazovatel Realizovanie udrzby podla harmonogramu
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano
Prvok 3.2.7 Zachytné parkovisko Kratky rad
Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych &innosti
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
19740 19740 0 0
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Komplexné riesenie parkovania v centralnej mestskej zéne

Meratelny ukazovatel

Zrealizovanie projektovej dokumentéacie do konca roka 2016

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano
Skuto¢na hodnota Ano
Prvok 3.2.8 Most Dlha Luka
Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych ¢innosti
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
1560 1850 0 0
Ciele a ukazovatele
Ciel ZlepSenie prejazdnosti mosta
Meratelny ukazovatel Zrealizovanie projektovej dokumentacie do konca roka 2016
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano
Skuto&na hodnota Ano
Prvok 3.2.9 Chodnik Bardejovska Zabava
Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych cinnosti
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
65 832 65 832 0 0

Ciele a ukazovatele

Ciel

Rekonstrukcia chodnika s ciefom prepojit mestsku ¢ast' s centrom mesta pre peSich

a tym zlepSenie komfortu obyvatelov

Meratelny ukazovatel

Zrealizovanie akcie do konca roka

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano
Skuto&na hodnota Ano

Prvok 3.2.10 Rekonstrukcia ul. Frana Krafa, Pod brehom
Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych ¢innosti

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

94 627

94 633

0
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Ciele a ukazovatele

Ciel

zlepSenie komfortu obyvatelov ulic

Rekonstrukcia chodnikov, Ziviéné Upravy cesty, vybudovanie protihlukovej steny pre

Meratelny ukazovatel

Zrealizovanie akcie do konca roka

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano
Skuto¢na hodnota Ano
Prvok 3.2.11 Ziviéné Gpravy
Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych &innosti
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
59 340 84 766 0 0

Ciele a ukazovatele

Ciel

pre zleps$enie komfortu obyvatelov

Rekonstrukcia chodnikov a parkovisk na ulici Sv. Jakuba, Kukorelliho, kpt.Nalepku

Meratelny ukazovatel

Zrealizovanie akcie do konca roka

Prvok 3.3.1 MHD

Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych ¢innosti

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

474 344

474 344

360 000

350 000

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecenie v sulade so zakladnymi povinnostami organov samospravy hromadnu
prepravu obyvatelov a navstevnikov na celom Gzemi mesta a jeho Casti.

Meratelny ukazovatel

Pocet prepravenych oséb

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano
Skuto¢na hodnota Ano
Prvok 3.2.12 Bardejovska Nova Ves
Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych ¢innosti
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
1400 1400 0 0

Ciele a ukazovatele

Ciel

\Vypracovanie PD rekon$trukcie chodnika na ul. Giraltovskd a ndmestia L.Berku

Meratelny ukazovatel

Zrealizovanie akcie do konca roka

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano
Skuto¢na hodnota Ano
Podprogram 3.3 Mestska hromadna doprava
Zamer: Spokojni cestujlci obyvatelia a navstevnici mesta Bardejov
Zodpovednost: Oddelenie podnikatelskych ¢innosti
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
474 344 474 344 360 000 350 000
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Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 1500 000 1550 000 1550 000 1600 000 1650 000
Skuto&na hodnota 1373000 1367 000 1333 000
Meratelny ukazovatel Dopravny vykon
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 598 000 km 598 000 km 598 000 km 598 000 km 598 000 km
Skuto&na hodnota 540 000 km 549 000 km 541 000 km

Komentar: Aj uhrada straty za rok 2015.

Vydavkové finanéné operacie Zodpovednost: Oddelenie ekonomiky
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018

301 570 301 569 220 842 135 600

Ciele a ukazovatele
Ciel VEasné uhradzanie splatok istiny Gveru - investi¢né akcie mesta a MK
Meratelny ukazovatel Podla splatkového planu
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Program 4 Vzdelavanie

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kulttry a jednotlivé skoly a $kolské zariadenia v zriadovatelskej

pdbsobnosti Mesta Bardejov

Cerpanie k 31.12.2016
10 707 131

Zamer: Efektivny a kvalitny $kolsky systém

Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
10 585 836 9 544 820 9 600 520

Podprogram 4.1 Predskolské vzdelavanie

Zamer: Kvalitné predskolské vzdelavanie splfiajice kritéria $tatneho vzdelavacieho programu, napliiajice potreby
deti a poZiadavky rodicov

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kulttry a jednotlivé materské Skoly
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Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
2 560 644 2444118 2202 706 2222706
Prvok 4.1.1 Detské jasle
Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a telesnej kultury a detskych jasli
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
82 060 77 460 79 048 82 148

Ciele a ukazovatele

Ciel

Dosiahnut kvalitni odbornt a pedagogicku starostlivost pre deti v DJ

Meratelny ukazovatel

Spokojnost rodi€ov s €innostou DJ

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 75% 77% 80% 80% 80%
Skutoéna hodnota 72% 72% 73%
Prvok 4.1.2 Materska Skola ul. Gorkého
Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a telesnej kultiry a materskej Skoly
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
339 535 320 433 271980 271 980
Ciele a ukazovatele
Ciel Dosiahnut ¢o najvysSiu Uroven a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu
v materskej Skole
Meratelny ukazovatel Pocet deti navStevujucich zariadenie
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 140 150 129 130 132
Skutoéna hodnota 134 132 129
Prvok 4.1.3 Materska Skola ul. Komenského 24
Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a telesnej kultiry a materskej Skoly
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
316 225 293 542 261 184 260 846
Ciele a ukazovatele
Ciel Dosiahnut o najvy$Siu Groven a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu
v materskej Skole
Meratelny ukazovatel Pocet deti navstevujucich zariadenie
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 135 130 126 135 135
Skuto&na hodnota 134 130 126
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Prvok 4.1.4 Materska skola ul. Komenského 47

Zodpovednost: Oddelenia skolstva a telesnej kulttry a materskej $koly

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

301170

281 163

257 542

258 880

Ciele a ukazovatele

Ciel

v materskej Skole

Dosiahnut o najvy$siu Groven a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu

Meratelny ukazovatel

Pocet deti navstevujlcich zariadenie

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 135 128 112 130 130
Skutoéna hodnota 126 126 112
Prvok 4.1.5 Materska skola ul. Pod Vinbargom
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kultiry a materskej $koly
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
136 051 143 455 144 175 145175
Ciele a ukazovatele
Ciel Dosiahnut o najvy8Siu Uroven a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu
v materskej Skole
Meratelny ukazovatel Pocet deti nav$tevujlicich zariadenie
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 66 70 66 70 75
Skutoéna hodnota 70 69 66
Prvok 4.1.6 Materska Skola ul. L. Svobodu
Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a telesnej kultiry a materskej Skoly
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
376 166 351 323 298 394 298 394
Ciele a ukazovatele
Ciel Dosiahnut o najvy$siu Groven a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu
v materskej Skole
Meratelny ukazovatel Pocet deti navStevuijucich zariadenie
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 144 145 140 140 142
Skuto&na hodnota 147 132 140
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Prvok 4.1.7 Materska skola ul. Nabrezna
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kultiry a materskej Skoly

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

350 481

332 299

260 053

260 053

Ciele a ukazovatele

Ciel

v materskej Skole

Dosiahnut o najvy$siu Groven a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu

Meratelny ukazovatel

Pocet deti navstevujlcich zariadenie

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 135 130 131 131 133
Skutoéna hodnota 128 125 131
Prvok 4.1.8 Materska skola ul. Novy sad
Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a telesnej kultury a materskej $koly
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
139 990 131 807 113 933 113 933
Ciele a ukazovatele
Ciel Dosiahnut ¢o najvysSiu Uroven a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu
v materskej Skole
Meratelny ukazovatel Pocet deti navStevujucich zariadenie
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 68 61 54 52 55
Skuto&na hodnota 56 50 54
Prvok 4.1.9 Materska Skola ul. Pod Papiernou
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kultury a materskej Skoly
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
147 044 146 575 135 436 135 936
Ciele a ukazovatele
Ciel Dosiahnut €o najvy$8iu Groven a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu
v materskej Skole
Meratelny ukazovatel Pocet deti navstevujucich zariadenie
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 90 76 62 65 66
Skutoéna hodnota 64 61 62
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Prvok 4.1.10 Materska Skola Bardejovska Nova Ves

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kultiry a materskej Skoly

Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
112101 106 239 94 961 96 361
Ciele a ukazovatele
Ciel
Meratelny ukazovatel Pocet deti navstevujlcich zariadenie
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 43 42 34 50 50
Skutoéna hodnota 48 44 34
Prvok 4.1.11 Sprava objektov MS
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kultry
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
140 141 20 000 25000

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpegit technickl prevadzku a zvy$ovat Groveri stavu objektov jednotlivych MS

a DJ
Meratelny ukazovatel Zabezpecenie udrzby a opravy
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano
Skuto¢na hodnota Ano Ano
Prvok 4.1.12 Sikromna materska skola Karola Veréimaka
Zodpovednost: Oddelenia skolstva a telesnej kulttry a oddelenie ekonomiky
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
39 065 39 065 40 000 42 000

Ciele a ukazovatele

Ciel

Dosiahnut ¢o najvysSiu kvalitu vychovnych a vzdelavacich sluZieb v materskej Skole

Meratelny ukazovatel

Véasné a ucelné poskytnutie finanénych prostriedkov

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
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Prvok 4.1.13 Cirkevna M$ sv. Faustiny Dlha Luka

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kultiry a oddelenie ekonomiky

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

95 920

95 920

98 000

102 000

Ciele a ukazovatele

Ciel

Dosiahnut ¢o najvyssiu kvalitu vychovnych a vzdelavacich sluzieb v materskych

Skolach
Meratelny ukazovatel V¢asné a ucelné poskytnutie finanénych prostriedkov
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
Prvok 4.1.14 Cirkevna MS bl. Zefyrina
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kultury a oddelenie ekonomiky
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
124 696 124 696 128 000 130 000

Ciele a ukazovatele

Ciel

Dosiahnut o najvyssiu kvalitu vychovnych a vzdelavacich sluzieb v materskych

Skolach
Meratelny ukazovatel VVEasné a ucelné poskytnutie finanénych prostriedkov
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Podprogram 4.2 Zakladné skoly
Zamer: Moderny vzdelavaci systém
Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a telesnej kultury a zakladnych $kél
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
6 947 548 6 938 530 6 160 064 6 171 064
Prvok 4.2.1 Zakladna sSkola ul. Komenského
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kultury a zakladnej $koly
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
1514 576 1515 220 1348 236 1348 236
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecdit' kvalitny vychovno-vzdelavaci proces, zvySovat jeho uroven a zabezpecit
hospodarnu prevadzku a spravu objektu ZS

Meratelny ukazovatel

Pocet Ziakov navstevujucich zakladné skoly

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 900 900 851 871 841
Skutoéna hodnota 914 878 851
Meratelny ukazovatel Percento Ziakov, ktori dosiahli prospech ,prospel” zo véetkych Ziakov Z$
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 98% 98% 98% 98% 98%
Skutoéna hodnota 98% 98% 98%

Prvok 4.2.2 Zakladna Skola ul. Wolkerova
Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a telesnej kultury a zakladnej $koly
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018

1115276 1115 344 1010442 1010 442

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit' kvalitny vychovno-vzdelavaci proces, zvySovat jeho uroven a zabezpecit
hospodarnu prevadzku a spravu objektu ZS

Meratelny ukazovatel

Pocet Ziakov navstevujucich zakladné Skoly

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 640 637 648 638 623
Skutoéna hodnota 627 651 648
Meratelny ukazovatel Percento Ziakov, ktori dosiahli prospech ,prospel” zo véetkych Ziakov Z$
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 98% 98% 98% 98% 98%
Skutogna hodnota 98% 98% 98%

Prvok 4.2.3 Zakladna skola Bartolomeja Krpelca
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kultiry a zakladnej skoly
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018

1 003 964 1010170 919 891 919 891

22z 104




Ciele a ukazovatele

Ciel

hospodarnu prevadzku a spravu objektu ZS

Zabezpedit kvalitny vychovno-vzdelavaci proces, zvySovat jeho Urover a zabezpecit

Meratelny ukazovatel

Pocet Ziakov navstevujucich zakladné Skoly

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 670 670 597 577 567
Skutoéna hodnota 666 650 597
Meratelny ukazovatel Percento Ziakov, ktori dosiahli prospech ,prospel” zo véetkych Ziakov Z8
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 98% 98% 98% 98% 99%
Skutoéna hodnota 98% 98% 98%
Prvok 4.2.4 ZS s MS Pod Vinbargom
Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a telesnej kultury a zakladnej $koly
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
1133 831 1126 470 948 549 948 549

Ciele a ukazovatele

Ciel

hospodarnu prevadzku a spravu objektu ZS

Zabezpedit kvalitny vychovno-vzdelavaci proces, zvySovat jeho urover a zabezpecit

Meratelny ukazovatel

Pocet Ziakov navstevujucich zakladné Skoly

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 590 590 603 613 618
Skuto&na hodnota 581 600 603

Meratelny ukazovatel Percento Ziakov, ktori dosiahli prospech ,prospel” zo véetkych Ziakov Z8

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 98% 98% 98% 98% 99%
Skutoéna hodnota 98% 98% 98%

Prvok 4.2.5 Z§ s MS Pod Papiernou Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kultry a zékladnej $kol,

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

346 114

345 823

298 281

298 281

Ciele a ukazovatele

Ciel

hospodarnu prevadzku a spravu objektu ZS

Zabezpecit kvalitny vychovno-vzdelavaci proces, zvySovat jeho uroven a zabezpecit

Meratelny ukazovatel

Pocet Ziakov navstevujucich zakladné Skoly

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 140 140 158 180 201
Skutoéna hodnota 137 148 158
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Meratelny ukazovatel

Percento Ziakov, ktori dosiahli prospech ,prospel” zo véetkych Ziakov Z8

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 98% 98% 98% 98% 99%
Skuto¢na hodnota 98% 98% 98%
Prvok 4.2.6 Zakladna sSkola Vinbarg
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kultury a zakladnej $koly
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
660 887 664 697 574 601 574 601

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit kvalitny vychovno-vzdelavaci proces, zvySovat jeho Uroven a zabezpedit
hospodarnu prevadzku a spravu objektu ZS

Meratelny ukazovatel

Pocet Ziakov navstevujucich zakladné Skoly

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 370 360 298 327 341
Skutoéna hodnota 315 309 298
Meratelny ukazovatel Percento Ziakov, ktori dosiahli prospech ,prospel zo véetkych Ziakov Z8
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 98% 98% 98% 98% 99%
Skutoéna hodnota 98% 98% 98%

Prvok 4.2.7 Sprava objektov Z$

Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a telesnej kultiry a zakladnych $kél
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018

70 122 55 266 60 000 66 000

Ciele a ukazovatele

Ciel

efektivnosti prevadzky budov

Zabezpedit starostlivost o stav majetku mesta, rieSenie havarijnych stavov, zvySenie

Meratelny ukazovatel

Zabezpecenie udrzby a opravy

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano
Skolské kluby deti Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kulttry a zékladné Skoly
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
531 025 532 357 480 438 480 938
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Prvok 4.2.8 SKD ZS Komenského
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kultiry a zékladnej $koly

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

122 891

122 890

106 375

106 375

Ciele a ukazovatele

Ciel

Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyucovanie a oddych deti v ¢ase mimo

vyucovania.
Meratelny ukazovatel Celkovy podet Ziakov v SKD
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 225 250 275 275 245
Skuto¢na hodnota 240 250 275
Prvok 4.2.9 SKD Z8 Wolkerova
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kultury a zakladnej $koly
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
92 099 92 230 82 500 82 500
Ciele a ukazovatele
Ciel Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyucovanie a oddych deti v Ease mimo
vyucovania.
Meratelny ukazovatel Celkovy podet Ziakov v SKD
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 175 175 206 190 180
Skuto&na hodnota 200 203 206
Prvok 4.2.10 SKD ZS$ B.Krpelca
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kultiry a zékladnej skoly
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
79 513 80 729 74 790 74 790
Ciele a ukazovatele
Ciel Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyucovanie a oddych deti v ¢ase mimo
vyucovania.
Meratelny ukazovatel Celkovy podet Ziakov v SKD
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 175 175 147 135 140
Skutoéna hodnota 150 148 147
Prvok 4.2.11 SKD Z8 s M$ Pod Vinbargom
Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a telesnej kulttry a zakladnej Skoly
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
77 911 77 911 75639 75639
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyu€ovanie a oddych deti v éase mimo

vyucovania.
Meratelny ukazovatel Celkovy podet Ziakov v SKD
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 150 150 195 195 190
Skutoéna hodnota 180 184 195
Prvok 4.2.12 SKD Z§ s MS Pod Papieriiou
Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a telesnej kultiry a zakladnej $koly
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
19760 19760 19 884 20 384

Ciele a ukazovatele

Ciel

Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyucovanie a oddych deti v ¢ase mimo vyu€ovania

Meratelny ukazovatel

Celkovy podet Ziakov v SKD

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 50 25 38 35 40
Skutoéna hodnota 25 25 38
Prvok 4.2.13 SKD ZS Vinbarg
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kultiry a zakladnej skoly
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
56 794 56 780 37 250 37 250

Ciele a ukazovatele

Ciel

Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyuc¢ovanie a oddych deti v ¢ase mimo vyucovania

Meratelny ukazovatel

Celkovy podet Ziakov v SKD

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 125 110 113 110 110
Skutoéna hodnota 100 101 113
Prvok 4.2.14 SKD Z$ s MS bl. Zefyrina
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kultiry a zékladnej skoly
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
18 525 18 525 19 000 19 000
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Ciele a ukazovatele Ciele a ukazovatele

Ciele a ukazovatele

Ciel

Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyu€ovanie a oddych deti v éase mimo vyu€ovania

Meratelny ukazovatel

VEasné a ucelné poskytnutie finanénych prispevkov

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Prvok 4.2.16 SKD Cirkevnej ZS s MS$ sv. Faustiny
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kultiry a zakladnej Skoly
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
19119 19 119 20 000 20 000

Ciele a ukazovatele

Ciel

Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyucovanie a oddych deti v éase mimo vyucovania

Meratelny ukazovatel

VEasné a ucelné poskytnutie finanénych prispevkov

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Skolské jedalne

Zamer: Dostupné stravovanie pre potreby deti v mieste vzdelavania Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a tel.

kultirya $kolské jedalne pri jednotlivych Z$

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

538 341

539 770

488 076

492 576

Prvok 4.2.17 $J ZS$ Komenského

a $kolskej jedalne pri ZS

Zodpovednost: Oddelenia skolstva a telesnej kultury

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

105 704

112 117

108 077

108 077
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Ciel Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyucovanie a oddych deti v ¢ase mimo vyu€ovania Ciel Zabezpecdit' kvalitné stravovanie a zvysit atraktivnost’ a Groven Skolského stravovania
Meratelny ukazovatel VEasné a ucelné poskytnutie finanénych prispevkov Meratelny ukazovatel % podiel stravujlcich sa Ziakov z celkového poétu Ziakov na ZS
Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2 Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano Planovana hodnota 67% 68% 68% 69% 69%
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano Skutoéna hodnota 65% 66% 66%
Prvok 4.2.15 SKD Cirkevnej ZS sv. Egidia Prvok 4.2.18 SJ ZS Wolkerova Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kultiry
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kultury a zékladnej $koly a Skolskej jedalne pri ZS
Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018 Cerpanie k 31.12.2016 Zmeneny rozpocet 2016 2017 2018
44 413 44 413 45 000 45 000 87 327 87 813 82 840 82 840

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit kvalitné stravovanie a zvysit atraktivnost a Groven Skolského stravovania

Meratelny ukazovatel

% podiel stravujucich sa Ziakov z celkového poétu Ziakov na ZS

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 65% 66% 66% 67% 67%
Skuto&na hodnota 65% 65% 66%

Prvok 4.2.19 §J Z§ B.Krpelca

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kultiry

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

89 557

89 557

76 294

76794

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit kvalitné stravovanie a zvysit' atraktivnost’ a Groven Skolského stravovania

Meratelny ukazovatel

% podiel stravujlcich sa Ziakov z celkového poétu Ziakov na Z$

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planovana hodnota 70% 70% 72% 73% 73%
Skutoéna hodnota 70% 71% 1%

Prvok 4.2.20 $J Z8 s MS Pod Vinbargom

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a telesnej kultiry

Cerpanie k 31.12.2016

Zmeneny rozpocet 2016

2017

2018

85 639

78 452

76 526

77 526

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit kvalitné stravovanie a zvysit atraktivnost a droveri Skolského stravovania

Meratelny ukazovatel

% podiel stravujucich sa Ziakov z celkového poétu Ziakov na Z$

Rok R-2 R-1 Rok 2016 (R) R+1 R+2
Planov